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Orange Slovensko, a.s., Prievozská 6/A, 821 09 Bratislava,
Slovenská republika, tel.: 0905905 905, fax: +421 2 5851 5851,
ICO:35 6972 70, IC DPH:SK 2020310578, OIC: 2020310578,
Zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava l,

v oddieli: Sa, vo viožke 1142/8.

Bankové spojenia:

Tatra banka: 2628 OO58 50/1100. UniCredit bank: 899977 5050/1111
Slovenská sporiterňa: 176084455/0900, INGbank: 9000 01 4200/7300
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Názov a sídlo účastníka: 'lC~/11
Obec Caňa
Osloboditel'ov 22
044 14 Čaňa

Faktúra
Koniec zúčt. obdobia: 19,02.2011

14.03.2011

28.02.2011

28.02.2011

0197569809

Adresa platlteľa úhrad:

Obec Caňa
Osloboditeľov 22
04414 Caňa

Splatnosť faktúry do:

Deň dodania služby:

Dátum vyhotovenia:

Variabilný symbol:

IC DPH/DIC účastníka:

ICO účastníka:

Faktúra číslo:

Císlo tel. stanice:

Názov položky Obdobie/Množstvo Počet Suma bez DPH DPH (%)

00324060

5114097576

0917548472
Meno používatel'a:
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Mes.popl.Volania svojim Deň
Mes.p.Volania všetky siete 100

20.02.2011 - 19.03.2011
20.02.2011 - 19.03.2011

16,6583
8,2916

20,00
20,00

Cena bez DPH (Zákl. dane - služby)
DPH 20%
Spolu s DPH

24,95 EUR
4,99 EUR

29,94 EUR

Spolu zaokrúhlene 29,94 EUR
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riaditel' Úseku služieb zákazníkom

Príloha: Informácia o stave účtu

Vážený zákazník, informácie týkajúce sa fakturácie spoločnosti Orange Slovensko nájdete na našej intemetovej stránke www.orange.sklfaktura
K dispozícii sú Vám aj operátori úseku služieb zákazníkom na Zákazníckej linke 905: 0905 905 905 (non-stop). ako aj Váš osobný operátor na oddelení
starostlivosti o zmluvných zákazníkov: Németh Vladimír (toto oddelenie môžete kontaktovať v pracovných dňoch v čase od 8:00 do 16:30 na čísle:
0908 005593. alebo faxom na čísle 0908 006593).
Pri platbe nezabudnite, prosím, uviesť správny variablný symbol. Ceny jednotlivých hovorov sa nezaokruhl'ujú, zaokrúhlená je až výsledná cena
uvedená na faktúre. Jednotková cena za poskytnuté služby je stanovená podla zmluvy.


